令和４年度狛江市スポーツ推進委員会議 第 12 回定例会議事録

１ 日 時 令和５年３月 20 日（月）午後７時 00 分～午後８時 20 分

２ 場 所 狛江市役所 防災センター 303 会議室

３ 出席委員：田村会長、飯島副会長、池田委員、表迫委員、田中委員、儘田委員、本木委員、

谷中委員

欠席委員：岩間委員、柴田委員、松永委員

事 務 局：鎌谷課長、瀧川課長補佐、髙橋

４ 議 題

（１）東京都スポーツ推進委員協議会関係について

（２）狛○くらぶについて

（３）その他

５ 提出資料

・東京都スポーツ推進委員だより

・とうきょうの地域教育～豊かな出会いと学びを～

６ 会議の結果

議題（１）東京都スポーツ推進委員協議会関係について

・儘田委員から報告。第４回社員総会が３月 22 日（水）に予定されているので参加する予定。

議題（２）狛○くらぶについて

・田中委員から事業計画通り順調に進んでいることの報告があった。３月 26 日（日）開催の

こまえ桜まつりに狛〇くらぶからフットボール Experience が出店する予定。

議題（３）その他

・儘田委員から四中スペシャルボッチャ教室について生徒からお礼の手紙が来たことの報告

があった。また来年も依頼が来たら参加する予定。

・事務局から４月 15 日号広報原稿（少年少女 HIPHOP ダンス教室、少年少女ビーチボール教

室、成人卓球教室）について、各担当委員と掲載内容を調整の上、作成したことを報告。

・飯島副会長から綱引き大会の口座について、金融機関から解約のお知らせが届いたので解

約して良いか課長に相談があり、解約することになった。

・次回の会議は令和５年４月 17 日（月）午後７時から市民総合体育館会議室で開催する。